AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 018/2022

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE REFORMA E
ADEQUAÇÃO DE PRÉDIO PARA FUNCIONAMENTO DO
BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR DE PEDREGULHO, QUE FICA
NA RUA OLÍMPIO TEIXEIRA, Nº 116, NO BAIRRO NOVA
PEDREGULHO, NA CIDADE DE PEDREGULHO-SP, CONFORME
EDITAL E MEMORIAL DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foram habilitadas as empresas: GF SILVA CONSTRUÇÕES
EIRELI ME – (CNPJ Nº 28.312.705/0001-63) e JM CONSTRUTORA
E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA – (CNPJ Nº
39.398.570/0001-17). A classificação do presente certame ficou da
seguinte forma: em primeiro lugar a empresa G F SILVA
CONSTRUÇÕES EIRELI ME – (CNPJ Nº 28.312.705/0001-63) com
o valor global de R$ 201.164,49 (duzentos e um mil, cento e sessenta
e quatro reais e quarenta e nove centavos), em segundo lugar a
empresa JM CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA – (CNPJ Nº 39.398.570/0001-17) com o valor global de R$
217.099,82 (duzentos e dezessete mil, noventa e nove reais e oitenta
e dois centavos).  Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n
– Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES